G-24
G
Accessori per connettori,
in ceramica ed a tre spinotti.
HACL, staffa per
montaggio a pannello.
Molletta di sicurezza HTCL, conf
da 10, ruota in posizione.
Mollette di sicurezza.
 Codice prodotto Connettori compatibili
 HTCL NHX, UHX, NHXH, UHXH
Esempio di ordine: 1 confezione HTCL, di mollette di sicurezza per
connettori NHX, UHX, NHXH e UHXH.
 Per ordinare
  Codice prodotto Connettori compatibili
  PCLM-NHX  NHX, UHX, NHXH, UHXH
  PCLM  NOX, UOX, OTP
  PCLM-NMP  NMP
  PCLM-MTP  MTP
Esempio di ordine: PCLM-NHX, fermacavo per connettori NHX,
UHX, NHXH e UHXH.
Fermacavi.
A
Esempio di ordine: BB-NHX-CR188-100,
conf. da 100 boccole in bronzo per crimpaggio
sonda da 0,188 diam.
Fermacavo
PCLM.
Fermatubo per
X-BRLK. Codice prodotto Connettori compatibili
 X-BRLK-(*)-NHX NHX, UHX, NHXH, UHXH
 X-BRLK-(*) NOX, UOX
Fermatubi.
*Diametro della sonda a inserimento: “116” per 1⁄16", “18” per 1⁄8",
“316” per 3⁄16", o “14” per 1⁄4".
Esempio di ordine: X-BRLK-316, 3⁄16" fermatubo per connettore
NOX, UOX, e OTP.
Si comprime intorno al
diametro del tubo.
   Dimensione “A”
    Spaziatura
 Codice Connettori        fra le viti Dimensioni
 prodotto compatibili  (mm)       (pollici) viti
HACL
 NHX, UHX,
34,9 13⁄8 6-32
  NHXH, UHXH
 XACL NOX, UOX 34,9 13⁄8 6-32
 SHACL SHX, USHX 27,8 13⁄32 6-32
 MTACL MTP 29,6 111⁄64 3-48
Esempio di ordine: HACL, staffa per montaggio a pannello per
connettori NHX, UHX, NHXH e UHXH.
Staffe per montaggio a pannello.
  1-10 .................... Prezzo netto
 11-49 ...................................5%
 50-99 .................................10%
 100-999 .............................15%
 1000-4999 .........................20%
 5000 e oltre........................25%
Sconti disponibili